Biosphdrenpark
GroBes Walsertal

Sonne- Mond & Schnee

® Mittwoch 16:00 Uhr

Dauer: 6 Stunden

Skitouren, Schneeschuhwandern oder Rodeln im Schein des Mondlichts

GroRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150
www.walsertal.at A-6700 Bludenz info@walsertal.at


https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/sonne-mond-schnee_fbb79761-e860-470d-bc26-183caa0946fd/16651/image-thumb__16651__lightbox/sonne-mond-schnee_abendliche-winterstimmung-in-sonntag-stein_2025-02-21_c20e0650-9a38-49a6-9e8e-4642fc34ad71.d205d9c6.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/sonne-mond-schnee_fbb79761-e860-470d-bc26-183caa0946fd/16651/image-thumb__16651__lightbox/sonne-mond-schnee_abendliche-winterstimmung-in-sonntag-stein_2025-02-21_c20e0650-9a38-49a6-9e8e-4642fc34ad71.d205d9c6.png

Veranstaltungsort

Sonntag-Stein

Boden 50

6731 Sonntag-Buchboden

+43 5554 5281
talstation@seilbahnen-sonntag.at

https://www.seilbahnen-sonntag.at 2

GroRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5

www.walsertal.at A-6700 Bludenz

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Veranstalter

Seilbahnen Sonntag Stein
Boden 50

6731 Sonntag-Buchboden

+43 5554 5281
talstation@seilbahnen-sonntag.at

https://www.seilbahnen-sonntag.at 2

Weitere Termine

+43 5554 5150
info@walsertal.at


tel:+4355545281
mailto:talstation@seilbahnen-sonntag.at
tel:+4355545281
mailto:talstation@seilbahnen-sonntag.at
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/sonne-mond-schnee_fbb79761-e860-470d-bc26-183caa0946fd/13016/image-thumb__13016__lightbox/sonne-mond-schnee_sonne-mond-und-schnee_2024-02-15_f6a9e279-6b58-404a-ba14-98708e378ada.b06d933c.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/sonne-mond-schnee_fbb79761-e860-470d-bc26-183caa0946fd/13016/image-thumb__13016__lightbox/sonne-mond-schnee_sonne-mond-und-schnee_2024-02-15_f6a9e279-6b58-404a-ba14-98708e378ada.b06d933c.png
https://www.seilbahnen-sonntag.at/
https://www.seilbahnen-sonntag.at/

Datum

07.01.2026

28.01.2026

04.03.2026

01.04.2026

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




