



Sonne- Mond & Schnee

(Mittwoch 16:00 Uhr

Dauer: 6 Stunden

Skitouren, Schneeschuhwandern oder Rodeln im Schein des Mondlichts

Links

Homepage













Veranstaltungsort

Sonntag-Stein

Boden 50 6731 Sonntag-Buchboden +43 5554 5281

talstation@seilbahnen-sonntag.at https://www.seilbahnen-sonntag.at ↗

ก็

Veranstalter

Seilbahnen Sonntag Stein

Boden 50 6731 Sonntag-Buchboden +43 5554 5281

talstation@seilbahnen-sonntag.at
https://www.seilbahnen-sonntag.at
¬

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	URLAUTS in
07.01.2026	16:00 Uhr	Biosphärenpark Großes Walsertal
28.01.2026	16:00 Uhr	
04.03.2026	16:00 Uhr	
01.04.2026	16:00 Uhr	